COMUNE DI RADDUSA

(Provmcm di Catania)

Servizio tesoreria c.c.p. 15897952 Cod. Fisc. 82001950870

Tel. 095/662323, 195/662060, fax 095/662982 C.a.p. 95040

Area N.3 — SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. 11 DEL 2¢ 02 40

!

REGISTRO GENERALE N. 35 DEL © 3[R 201

Oggetto: Lotto cimiteériale N. 28 del settore “F” (Tomba a due posti) del nuovo cimitero
comunale di Raddusa assegnato ai Signori Cutrona Antonino ¢ Rinaldi Carmela, con
delibera di G.M. n. 254/97 — Revoca assegnazione

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Premesso che con delibera di-G.M. n. 254 del 15/10/1997 ¢ stato concesso per anni 99 ai signori
Cutrona Antonino, nato a Raddusa il 20/08/1913, e Rinaldi Carmela, nata a Aidone il 10/07/1926,
il lotto. cimiteriale n. 28 del settore “F” per la costruzione di una tomba a due pos‘u nel nuovo
cimitero comunale di Raddusa; -

Dato atto che entrambi i coniugi sono deceduti; = .

Tenuto conto che nonostante i diversi inviti inoltrati a tutti gli eredi per perfezzionare la pratica in
oggetto, non ultimo quello in data 15/12/2009, gli stessi non hanno posto in essere gli
adempimenti di propria competenza; !

Ritenuto di dbver revocare la delibera di G.M. n. 254/97;
Visto il regolamento di Polizia Mortuaria vigente,
Viste le leggi vigente in materia

Visto 'O.EE.LL vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Di revocare I’assegnazione dell’area cimiteriale n. 28 del settore “F” per la costruzione di
una tomba a due posti nel nuovo cimitero comunale di Raddusa concessa con
deliberazione di G.M. n. 254/97 ai sig.1i Cutrona Antonino e Rinaldi Carmela;

2) Notificare la presente agli eredi sig.ri Cutrona Giuseppe, via Lauria n.35 Raddusa, Cutrona
Salvatore, via C/da “Libra” presso la SP 20 III Raddusa, e Cutrona Agatina via S. Pellico
n.9 Giarre (CT).



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARIT:
CONTABILE E PER LA COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE

Addi 02 . ©3. WO Lo

bt 205

)  SERVIZIO
3 “t’ C’" >
2 NAR. 70618

I BRESSO Qﬁfﬁ‘ el
Santo %“mmgﬁm




